МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

От 31  января 2019 года						                   № 170

О внесении изменений в решение
совета депутатов  от 05 декабря 2018 года  № 161 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение», в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 24 декабря 2013 года № 206 с изменениями, совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 05 декабря 2018 года № 161 «О бюджете муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4.Установить с 1 января 2019 года размер индексации в 1,1 раза должностных окладов и доплат к должностному окладу лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, должностных окладов и ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальных служащих муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, должностных окладов работников органов местного самоуправления муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования			Р.И. Вознюк